
 
 

 - i -  
 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

á 5. 8. 2018 
– optika 

a optomechanika“  –  (dále jen „Rámcová dohoda“) a dle výzvy k podání nabídek 
pro miniten 3  

 

 („Smluvní strany“): 

  (1)       
se sídlem: Na Slovance 2, 182 21 Praha 8 

68378271 
 

zastoupen: RNDr. Michaelem  
(dále jen „Kupující“) 
n  
a 

 
(2) OptiXs, s. r. o. 
se sídlem:  

02016770 
 CZ02016770 

ID datové schránky: 
  

 
 Praze oddíl C vložka 212 818 

bankovní spojení: 
(dále jen „Prodávající“) 
 

; dále jen „Smlouva“.  
 

 

I.  

I.1 Smlouvy je na jedné  Prodávajícího k dodání základního vybavení 
laser – optiky a optomechaniky (dále jen „Optika a optomechanika“) vymezeného 
v  této  a na 

jícího uhradit Prodávajícímu kupní cenu sjednanou v  

Čís  s y K jícíh : S2 820 



 
 

 - ii -  
 

II.  

II.1 
vky a 

-  

II.2 Do a O 30) pracovních 
-li dále stanoveno jinak. 

pro dodání Optiky a optomechaniky o dalších dvacet (20) pracov -li pro to vážné 
 

III. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

III.1  podání 
3 a stanovena v  

III.2  

IV. ZÁRUKA 

Délka zár tomechaniky stanovena v   

V. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

Kupující má právo odstoupit od této Smlouvy v  
Optiky a optomechaniky vznikly, budou poskytovatelem dotace na projekt, z 

 
 

optomechanika dodána. To neplatí v 
Prodávajícího.  

VI.   

VI.1 Sml
epidemie
vého stavu vyhlášeného 

 

VI.2 
 “), že by bylo možné je považovat za 

 

VI.3  

 



 
 

 - iii -  
 

VI.4 

jednání o prodloužení 
té

 nelze po druhé ze Smluvních stran 

 

VI.5 azují se Smluvní strany obnovit jednání o 

okolností. 

VI.6  

VII.  

VII.1 Tato Smlou
 

VII.2  

VII.3 ních stran 
  .  

VII.4 Tato Smlouva obsahuje  

 –  

VII.5 Tato Smlouva nabývá .  Tato smlouva nabývá 
-li to v zákonem 

.  

VII.6 Smlouva se vyhotovuje v jednom stejnopise a bude podepsaná elektronickými podpisy obou 
smluvních stran. 

VII.7 Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu 
s ho souhlasu  

 

 

 

 



 
 

 - iv -  

 

Kupující 

 

 

Podpis:___________________ 

 

Jméno: RNDr. Michael Prouza, Ph.D. 

 

Funkce: ředitel  

 

Datum, místo: Praha 

 

Prodávající 

 

 

Podpis:___________________ 

 

Jméno: Ing. Aleš Jandík 

 

Funkce: jednatel 

 

Datum, místo: Praha 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 - v -  

 

PŘÍLOHA 1 

PŘEDMĚT PLNĚNÍ A KUPNÍ CENA 

(MINITENDER Č. 3) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



Optika Počet kusů Cena (Kč bez DPH)
Celková cena (Kč bez 

DPH) za položku plnění
Optomechanika Počet kusů Cena (Kč bez DPH)

Celková cena (Kč bez 
DPH) za položku plnění

Item No.: 4 - ND Filter, 1" 10 Item No.: 1 - Nerezová tyčka 20 56
Item No.: 6 - ND Filter, 1" 10 Item No.: 2 - Nerezová tyčka 30 75
Item No.: 8 - ND Filter, 1" 10 Item No.: 3 - Nerezová tyčka 40 85
Item No.: 9 - ND Filter, 1" 10 Item No.: 4 - Nerezová tyčka 50 121
Item No.: 10 - ND Filter, 1" 10 Item No.: 5 - Nerezová tyčka 75 125
Item No.: 11 - ND Filter, 1" 10 Item No.: 6 - Nerezová tyčka 100 29
Item No.: 12 - ND Filter, 1" 10 Item No.: 7 - Nerezová tyčka 150 5
Item No.: 26 - Sada dielektrických zrcadel, 1" 1 Item No.: 8 - Nerezová tyčka 200 15
Item No.: 31 - Hranové filtry 5 Item No.: 11 - Zarážka 24
Item No.: 35 - Au Zrcadlo rovinné 1" 10 Item No.: 13 - Spojka zakončovací 5
Item No.: 39 - Ag Zrcadlo rovinné 1” 10 Item No.: 14 - Spojka 90° 6
Item No.: 42 - Zrcadla rovinná 1", ULE, R>99.98%, 45° 24 Item No.: 15 - Spojka 360° 9
Item No.: 43 - Zrcadla rovinná 1", FS, R>99.9%, 45° 10 Item No.: 16 - Sklopitelný nástavec 10
Item No.: 44 - Zrcadla rovinná 1", ULE, R>99.98%, 0° 13 Item No.: 17 - Sloupcový držák 30 55
Item No.: 46 - Zrcadla rovinná 2", FS, R>99.9%, 45° 18 Item No.: 18 - Sloupcový držák 40 60
Item No.: 47 - Zrcadla rovinná 2", R>99.9%, 0° 2 Item No.: 19 - Sloupcový držák 50 58
Item No.: 48 - Dielektrické rovinné zrcadlo 1” 3 Item No.: 20 - Sloupcový držák 75 82
Item No.: 49 - Dielektrické rovinné zrcadlo 2” 10 Item No.: 21 - Sloupcový držák 100 40
Item No.: 57 - Vzorkovac paprsku 1” 17 Item No.: 22 - Sloupcový držák 150 23
Item No.: 58 - Vzorkovac paprsku 2” 5 Item No.: 23 - Sloupcový držák 30 20
Item No.: 59 - Rozdělovač paprsků 1” 8 Item No.: 24 - Sloupcový držák 45 20
Item No.: 60 - Rozdělovač paprsků 2” 6 Item No.: 25 - Sloupcový držák 55 17
Item No.: 62 - Dielektrické rovinné zrcadlo 2” 1 Item No.: 29 - Pevný sloupek 12,5/M6 13

Item No.: 30 - Pevný sloupek 19/M6 6
Item No.: 31 - Pevný sloupek 25/M6 18
Item No.: 32 - Pevný sloupek 38/M6 3
Item No.: 33 - Pevný sloupek 50/M6 21
Item No.: 34 - Pevný sloupek 75/M6 7

Item No.: 35 - Pevný sloupek 100/M6 8
Item No.: 36 - Pevný sloupek bez základny 12/M6 18
Item No.: 37 - Pevný sloupek bez základny 19/M6 7
Item No.: 38 - Pevný sloupek bez základny 25/M6 27
Item No.: 39 - Pevný sloupek bez základny 38/M6 10
Item No.: 40 - Pevný sloupek bez základny 50/M6 12
Item No.: 41 - Pevný sloupek bez základny 75/M6 105

Item No.: 42 - Pevný sloupek bez základny 100/M6 35
Item No.: 43 - Pevný sloupek bez základny 150/M6 8

Item No.: 46 - Podstavec pevných sloupků 100 50
Item No.: 48 - Podstavec pevných sloupků 90 4

Item No.: 50 - Pevný sloupek 12,5/M4 5
Item No.: 51 - Pevný sloupek 19/M4 11
Item No.: 52 - Pevný sloupek 25/M4 26
Item No.: 53 - Pevný sloupek 38/M4 20
Item No.: 54 - Pevný sloupek 50/M4 21
Item No.: 55 - Pevný sloupek 75/M4 26

Item No.: 56 - Pevný sloupek 100/M4 30
Item No.: 60 - Distanční podložka 5 7

Item No.: 62 - Distanční podložka 10 8
Item No.: 63 - Sloupová svorka C 25 2

Item No.: 65 - 45° adaptér 8
Item No.: 69 - Pevný sloupek 38-100/M6 15
Item No.: 70 - Pevný sloupek 38-150/M6 15

Item No.: 71 - Základna A 230
Item No.: 72 - Magnetický podstavec pevných sloupků 45

Item No.: 74 - Základna B 20
Item No.: 75 - Základna C 30

Item No.: 83 - Upínací vidlice 35-1" 272
Item No.: 84 - Upínací vidlice 25-1" 60

Dohromady (optika + optomechanika) CZK 2 845 644,98



Item No.: 85 - Upínací vidlice 44-1" 5
Item No.: 87 - Šrouby 10

Item No.: 88 - Kinematická odjímatelná základna 14
Item No.: 91 - Optická deska 150 5
Item No.: 92 - Optická deska 300 3

Item No.: 93 - Optická deska 300x300 2
Item No.: 95 - Optická deska 200 4

Item No.: 96 - Optická deska 300x600 2
Item No.: 98 - Optická deska 300x450mm 3

Item No.: 100 - Univerzální držák 5
Item No.: 101 - Fixní držák 1" optiky A 98

Item No.: 102 - Fixní držák 0.5" optiky A 9
Item No.: 104 - Fixní držák 2" optiky 57

Item No.: 105 - Držák filtru sklopitelný 5
Item No.: 112 - Fixní držák 1" optiky C 1
Item No.: 113 - Fixní držák 2" optiky C 2

Item No.: 114 - Adapter  1"  na  2" 4
Item No.: 115 - Držák cylindrických čoček 4

Item No.: 118 - Držák s rotační stupnicí 1" 6
Item No.: 119 - Držák s rotační stupnicí 2" 5

Item No.: 121 - Kinematický držák 1"optiky 31
Item No.: 123 - Kinematický držák optiky 1"/3mm 20

Item No.: 124 - Kinematický držák 2"optiky 44
Item No.: 127 - Vysoce stabilní kinematický držák 2" zrcadel 16

Item No.: 139 - Kinematický držák 2” čtvercové optiky 1
Item No.: 140 - Kinematický držák 2” čtvercové optiky 1

Item No.: 141 - Kinematický držák hranolu 6
Item No.: 142 - Kinematický držák-deska 2 3

Item No.: 143 - Montážní nosníky 6
Item No.: 148 - Svorkové rameno malé 5
Item No.: 149 - Svorkové rameno velké 8

Item No.: 150 - Kinematický držák s rotací 1
Item No.: 152 - Stabilní držák optiky 1 1

Item No.: 160 - translační držák čočky 1" 14
Item No.: 162 - translační držák čočky 2" 3
Item No.: 167 - Redukční kroužek SM1-C 8
Item No.: 168 - Redukční kroužek C-SM1 23

Item No.: 169 - Redukce SM1ST 2
Item No.: 170 - Redukce SM1SMA 13

Item No.: 171 - Redukce SM1FC 13
Item No.: 172 - Objímka 0,5", SM05 0,3" 2
Item No.: 173 - Objímka 0,5", SM05 0,5" 2

Item No.: 174 - Tubus 0,5", SM05 1" 2
Item No.: 175 - Tubus 0,5", SM05 2" 2

Item No.: 176 - Objímka 1", SM1 0.3" 47
Item No.: 177 - Objímka 1", SM1 0.5" 14

Item No.: 178 - Tubus 1", SM1 1" 13
Item No.: 179 - Tubus 1", SM1 2" 10

Item No.: 189 - Pojistný kroužek 2” 3
Item No.: 190 - Pojistný kroužek 1” 13

Item No.: 192 - Kryt čoček 1" 1
Item No.: 193 - Kryt čoček 2" 1

Item No.: 194 - Sklopitelný držák 1" optiky 4
Item No.: 196 - Sklopitelný držák 2" optiky s manuální aretací 8

Item No.: 197 - Deska pro klecový systém 1” 4
Item No.: 198 - Deska pro klecový systém 1” 12

Item No.: 200 - Deska pro klecový systém 1/2” 6
Item No.: 201 - Deska pro klecový systém 1,2” 2

Item No.: 203 - Spojovací tyčka 10 12
Item No.: 204 - Spojovací tyčka 8 8



Item No.: 205 - Spojovací tyčka 6 20
Item No.: 207 - Spojovací tyčka 2 12

Item No.: 210 - Záměrný kříž 2
Item No.: 212 - Iris clona 0,8-15 2

Item No.: 216 - Iris clona 1-25 3
Item No.: 217 - Profil s kolejnicemi 1000 mm 2

Item No.: 218 - Iris clona 1.3-36 17
Item No.: 219 - Základní deska pro 95 mm profil s kolejnicemi 2

Item No.: 220 - Iris clona 2-50 mm 15
Item No.: 223 - Deska na 95 mm profil s kolejnicemi 2
Item No.: 226 - IR vizualizační destičky 900-1100nm 2

Item No.: 227 - IR vizualizační destičky 800-1700nm, µW 2
Item No.: 228 - IR vizualizační destičky 800-1700nm, nW 2
Item No.: 229 - IR vizualizační destičky 800-1590nm, nW 15

Item No.: 236 - Mikrometrický posuv XYZ 6
Item No.: 237 - Mikrometrický posuv 8

Item No.: 238 - Rotační základna 2
Item No.: 244 - Lineární aktuátor typu B, 12mm 2

Item No.: 245 - Řídící jednotka pro aktuatory typu B 2
Item No.: 267 - Základní deska pro translační posuv 2

Item No.: 268 - Digitální kamera 12
Item No.: 271 - Pravoúhlý nástavec pro tanslační posuv 2

Item No.: 274 - Objektiv s C bajonetem 3
Item No.: 275 - Objektiv s C bajonetem 3

Item No.: 291 - Podstavec pevných sloupků 25
Item No.: 292 - Svorka pro uchycení 1.5" 59

Item No.: 296 - Ø2 "Držák na čočky s vnitřním závitem SM2, bez 
kroužku, závit  M4 6

Item No.: 297 - SM2 upevňovací kroužek 4

Item No.: 298 - Extra-široký upevňovací kroužek SM1 (1,035 "-40) 10
Item No.: 299 - Ø1" Uchycení objektivu s vnitřním závitem SM1, 

bez uchycení, M4 závit 5
Item No.: 300 - Montážní základna pro parabolické zrcadlo o 

průměru Ø1" 1
Item No.: 301 - Adaptér pro dělič svazku při 45° s přídavným 

otvorem 4

Item No.: 303 - Stolní svorka, L-tvar, zaoblený okraj, 5 ks v balení 4
Item No.: 307 - Deska pro klecový systém 3 12

Item No.: 308 - Tubus, 3" 1
Item No.: 311 - Spojovací tyčka 50 4

Item No.: 312 - Spojovací tyčka 200 4
Item No.: 313 - Držák na 1,5" sloupek 4

Item No.: 314 - Upínací vidlice 21
Item No.: 315 - Podstavec ke sloupku 5

Item No.: 316 - Pevný sloupek 350/M6 4
Item No.: 317 - Upevňovací podstavec 4

Item No.: 318 - Adaptér 1 1
Item No.: 319 - Lineární Z posun 4

Item No.: 320 - Rotační základna s mikrometrickýn nastavením 1
Item No.: 321 - Drzak pravoúhliho filtru 1

Item No.: 322 - Ø1" Optický držák 1
Item No.: 326 - Prodlužovací trubice 5mm 1

Item No.: 327 - Prodlužovací trubice 10mm 1
Item No.: 328 - Prodlužovací trubice 25mm 1
Item No.: 328 - Prodlužovací trubice 25mm 1


	Nabídka OptiXs.pdf
	ADP7018.tmp
	I. PŘEDMĚT SMLOUVY
	I.1 Předmětem této Smlouvy je na jedné straně závazek Prodávajícího k dodání základního vybavení laserové laboratoře – optiky a optomechaniky (dále jen „Optika a optomechanika“) vymezeného v Příloze č. 1 této Smlouvy, a to za podmínek uvedených v této Smlouvě a Rámcové dohodě, a na straně druhé závazek Kupujícího uhradit Prodávajícímu kupní cenu sjednanou v čl. III Smlouvy. 

	II. MÍSTO, ZPŮSOB A TERMÍNY PLNĚNÍ
	II.1 Místem plnění je Centrum HiLASE, Za Radnicí 828, Dolní Břežany, kam bude doručena Optika a optomechanika. Po doručení Optiky a optomechaniky bude provedena kontrola úplnosti dodávky a neporušenosti obalů. Nebudou-li zjištěny nedostatky, bude Optika a optomechanika převzata. 
	II.2 Dodací lhůta Optiky činí šedesát (60) pracovních dnů a Optomechaniky činí třicet (30) pracovních dnů od účinnosti této Smlouvy, není-li dále stanoveno jinak. Kupující je oprávněn prodloužit lhůtu pro dodání Optiky a optomechaniky o dalších dvacet (20) pracovních dnů, jsou-li pro to vážné důvody na straně Kupujícího. 

	III. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
	III.1 Kupní cena je stanovena jako nabídková cena Prodávajícího dle jeho nabídky k výzvě k podání nabídek do Minitendru č. 3 a stanovena v Příloze č. 1 Smlouvy.
	III.2 Platební podmínky se řídí Rámcovou dohodou. 

	IV. ZÁRUKA
	V. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
	VI.  MIMOŘÁDNÝ STAV
	VI.1 Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy, že tuto Smlouvu uzavírají v době trvání účinných opatření orgánů veřejné moci za účelem omezení šíření tzv. koronavirové epidemie, a zároveň že jsou srozuměny s účinky, dopady a možnými opatřeními v důsledku nouzového stavu vyhlášeného v době podpisu této Smlouvy na území České republiky dle čl. 5 a 6 ústavního zákona č. 100/1998 Sb., o bezpečnosti České republiky.
	VI.2 Smluvní strany prohlašují, že v případě, že dojde k takovým změnám v šíři rozsahu omezení a zpřísnění opatření dle předchozího článku (dále jen „opatření“), že by bylo možné je považovat za podstatnou změnu okolností, budou se řídit ustanoveními této Smlouvy.
	VI.3 Smluvní strana, která se bude chtít dovolat opatření v souvislosti s plněním dle této Smlouvy, je povinna druhou ze Smluvních stran neprodleně informovat o takovém opatření, a to nejpozději do deseti (10) kalendářních dnů od jeho vzniku. Nedodržení této lhůty má za následek zánik práva dovolávat se opatření. 
	VI.4 Pokud dojde k rozšíření nebo zpřísnění opatření tak, že jedna ze Smluvních stran bude mít na základě zpřísnění opatření obtíže s plněním dle této Smlouvy, nebo bude schopna plnit pouze částečně či nikoliv řádně, zavazuje se druhá ze Smluvních stran k jednání o prodloužení termínu pro plnění dle této Smlouvy, a to nejdéle o délku časového úseku původně poskytnutého k plnění dle této Smlouvy, počítaného od data ukončení opatření. To platí pouze v případě, že se nejedná o zjevné zneužití práva první ze Smluvních stran. V případě, že takové prodloužení nelze po druhé ze Smluvních stran spravedlivě požadovat, má druhá ze Smluvních stran právo od Smlouvy odstoupit, nepřísluší jí však nárok na sankční plnění, které by jí jinak náleželo, či náležet mohlo.
	VI.5 Pokud dojde k rozšíření nebo zpřísnění opatření, zavazují se Smluvní strany obnovit jednání o právech a povinnostech vyplývajících z této Smlouvy, které byly dotčeny takovým rozšířením nebo zpřísněním opatření, a poskytnout si navzájem součinnost tak, aby došlo k naplnění cílů a záměrů, které vedly k uzavření této Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že v případě, že se nebude jednat o zjevné zneužití tohoto práva, považují rozšíření nebo zpřísnění opatření za podstatnou změnu okolností.
	VI.6 Ustanovení čl. 14.4 Rámcové dohody se pro tuto Smlouvu nepoužije. 

	VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
	VII.1 Tato Smlouva se řídí Českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Otázky touto Smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou.
	VII.2 Smlouva představuje úplné ujednání mezi Smluvními stranami. 
	VII.3 Veškeré změny či doplnění Smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody Smluvních stran ve formě datovaných a číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. 
	VII.4 Tato Smlouva obsahuje přílohu, která je její nedílnou součástí:
	 Příloha č. 1 – Předmět plnění a kupní cena

	VII.5 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, je-li to v daném případě vyžadováno zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. 
	VII.6 Smlouva se vyhotovuje v jednom stejnopise a bude podepsaná elektronickými podpisy obou smluvních stran.
	VII.7 Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu rozumí a s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz svého souhlasu připojují obě Smluvní strany své podpisy. 


	ADP8B00.tmp
	FINAL





